БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ / М г

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство Белебеевского информационного центра филиала
Государственного унитарного предприятия Республики Башкортостан
Издательский дом «Республика Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и весомый вклад в развитие
национальной прессы наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Алексееву
Ингу Ивановну

корреспондента редакции газеты «Урал сасси»
Белебеевского информационного центра филиала
Государственного унитарного предприятия
Республики Башкортостан Издательский дом
«Республика Башкортостан».

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ. 2019 г.